
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

P O S Ė D Ž I O   P R O T O K O L A S 

2022 m. birželio  d. Nr. T1-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022 m. birželio 14 d. Posėdžio pradžia 1000 val., pabaiga 1505 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – B. Markauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorė – A. Jansonienė, Savivaldybės tarybos sekretorius.

Dalyvauja Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos narė J. Petrušauskienė.

Posėdyje dalyvaujančių Tarybos narių, kviestų asmenų, svečių sąrašai pridedami (1-3

priedai).

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas skelbė tarybos narių registraciją. Posėdyje dalyvauja

24 Tarybos nariai. Nedalyvauja A. Katkus (liga).

Kvorumas yra.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad priesaiką priims du nauji Tarybos

nariai, todėl yra atvykusi Vyriausiosios rinkimų komisijos narė J. Petrušauskienė.

Vyriausiosios rinkimų komisijos narė R. Petrušauskienė pagarsino Lietuvos Respublikos

vyriausiosios rinkimų komisijos sprendimus ir reikalavimus priesaikos priėmimui.

R. Kernagienė uždėjusi ranką ant Lietuvos Respublikos Konstitucijos perskaitė priesaikos

tekstą. Tarybos narei R. Kernagienei įteiktas Tarybos nario pažymėjimas.

J. Ruškys uždėjęs ranką ant Lietuvos Respublikos Konstitucijos perskaitė priesaikos

tekstą. Tarybos nariui J. Ruškiui  įteiktas Tarybos nario pažymėjimas.

Po Tarybos narių priesaikos priėmimo Savivaldybės meras B. Markauskas skelbė tarybos

narių registraciją. Po registracijos dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Kvorumas yra.

SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad sudarytoje darbotvarkėje yra 14

klausimų:

1. Dėl nepritarimo UAB „Dantora“ planuojamos ūkinės veiklos galimybei Ketvergiuose.

Pranešėja A. Bazilienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-

215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

4. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl pritarimo teikti paraiškas saulės fotovoltinėms elektrinėms įrengti/įsigyti.

Pranešėjas V. Valantinas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

7. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

8. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ 2019–2021 metų veiklos plano faktinių investicijų

vykdymo ataskaitos suderinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės

priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

12. Dėl pagalbos vaikui ir šeimai padalinio įsteigimo Gargždų socialinių paslaugų centre

bei biudžetinės įstaigos Gargždų socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo. Pranešėja I.

Gailienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų socialinio darbuotojo bei metų socialinio

partnerio premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo.

Pranešėjas V. Jasas.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras teikė balsavimą dėl Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimo.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta posėdžio darbotvarkei su 14 klausimų, balsavo: už – 26, prieš –

nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos posėdžio darbotvarkei su 14 klausimų.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl nepritarimo UAB „Dantora“ planuojamos ūkinės veiklos galimybei Ketvergiuose.

Pranešėja A. Bazilienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-

215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

4. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl pritarimo teikti paraiškas saulės fotovoltinėms elektrinėms įrengti/įsigyti.

Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

7. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.



3

8. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ 2019–2021 metų veiklos plano faktinių investicijų

vykdymo ataskaitos suderinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės

priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

12. Dėl pagalbos vaikui ir šeimai padalinio įsteigimo Gargždų socialinių paslaugų centre

bei biudžetinės įstaigos Gargždų socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo. Pranešėja I.

Gailienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų socialinio darbuotojo bei metų socialinio

partnerio premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo.

Pranešėjas V. Jasas.

1. SVARSTYTA. Nepritarimas UAB „Dantora“ planuojamos ūkinės veiklos galimybei

Ketvergiuose. Pranešėja A. Bazilienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-187 „Dėl nepritarimo UAB „Dantora“

planuojamos ūkinės veiklos galimybei Ketvergiuose“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo

Nr. T11-215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Vietos ūkio ir kaimo reikalų,

Švietimo, kultūros ir sporto komitetai pritarė pateiktam sprendimo projektui. Ekonomikos ir biudžeto

komitetas pritarė pateiktam sprendimo projektui su siūlymu leisti frakcijoms pačioms apsispręsti dėl

konkrečių kandidatų į Strateginio planavimo komisijos sudėtį. Sveikatos apsaugos ir socialinės

rūpybos komitetas teikė sprendimo projektą Tarybai su Komiteto siūlymu Savivaldybės strateginio

planavimo komisijos sudėtyje vietoje L. Piaulokaitės Motuzienės įrašyti V. Macijauską.

Meras informavo, kad gautas Liberalų sąjūdžio frakcijos raštas, kuriame prašoma į

Savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudėtį vietoje N. Galvanausko paskirti J. Ruškį.

Tarybos narys A. Šiaulys pateikė siūlymą Savivaldybės strateginio planavimo komisijos

sudėtyje vietoje V. Skuodo įrašyti A. Šiaulį.

Meras teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, tačiau Tarybos nariai diskutavo dėl

balsavimų pagal pateiktą sprendimo projektą ir teiktų siūlymų eiliškumo.

Tarybos narys V. Macijauskas pasisakė, kad turi būti laikomasi Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento ir pirmiausiai teikiami balsavimai dėl pateiktų siūlymų.

Meras prašė Teisės ir personalo skyriaus vedėjo patikslinti, ar šiuo atveju pažeidžiamas

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentas.



4

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas pakomentavo, kad pirmiausiai turėtų būti

teikiamas balsavimas dėl pateiktų siūlymų.

Tarybos narys N. Galvanauskas Liberalų sąjūdžio frakcijos vardu prašė 10 min.

pertraukos.

Pertrauka nuo 1315 val. iki 1325 val.

Po registracijos dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Savivaldybės meras eilės tvarka teikė balsavimus dėl pateiktų siūlymų.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta Savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudėtyje vietoje

L. Piaulokaitės-Motuzienės įrašyti V. Macijauską, balsavo: už – 9, prieš – 16, susilaikė – nėra.

NUTARTA. Nepritarti siūlymui.

Surengtas balsavimas,

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta Savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudėtyje vietoje

N. Galvanausko įrašyti J. Ruškį, balsavo: už – 9, prieš – 16, susilaikė – nėra.

NUTARTA. Nepritarti siūlymui.

Surengtas balsavimas,

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta Savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudėtyje vietoje

V. Skuodo įrašyti A. Šiaulį, balsavo: už – 9, prieš – 16, susilaikė – nėra.

NUTARTA. Nepritarti siūlymui.

Tarybos narys N. Galvanauskas pasisakė, jog į teiktus siūlymus nebuvo atsižvelgta, todėl

prašė jį išbraukti iš Savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudėties pagal pateiktą sprendimo

projektą.

Tarybos narys V. Skuodas taip pat prašė jį išbraukti iš Savivaldybės strateginio planavimo

komisijos sudėties pagal pateiktą sprendimo projektą.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas pakomentavo, kad Komisijos nuostatuose

numatyta, jog ji sudaroma iš 11 narių. Jei yra siūlymas išbraukti tam tikrus Tarybos narius pagal

pateiktą sprendimo projektą, turėtų būti teikiamas ir siūlymas papildyti Komisiją kitais nariais.

Meras priminė, kad pagal Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą,

opozicijai yra skiriama 1 vieta.

Tarybos narys A. Vasylius prašė įvardinti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos

reglamento punktą, kuriame nurodyta, jog Savivaldybės strateginio planavimo komisijoje opozicijos

atstovams skiriama tik 1 vieta.

Tarybos narys A. Šiaulys siūlė atidėti sprendimo priėmimą.

Meras patikslino, kad Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 121

punkte yra įrašyta, jog Komisijos sudėtyje turi būti opozicijos atstovas.

Tarybos narys A. Vasylius pagarsino Tarybos veiklos reglamento 121 punktą ir teigė,

nematantis, kur nurodyta, jog Komisijos sudėtyje turi būti tik 1 opozicijos atstovas ar komisijos narys.

Tarybos narys V. Macijauskas pasisakė, kad balsuos prieš pateiktą sprendimo projektą.

Meras akcentavo, jog teiktiems pasiūlymams nebuvo pritarta, todėl teikė balsavimui

pateiktą sprendimo projektą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.



5

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 16, prieš – 9,

susilaikė – 1.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-188 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio

planavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

REPLIKA PO BALSAVIMO:

Tarybos narys N. Galvanauskas akcentavo, jog buvo pažeistas Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 121 punktas, nes daugiau kaip pusė opozicijos atstovų

pateikė savo kandidatūras į Komisiją.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo

Nr. T11-46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja A. Jansonienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-189 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

4. SVARSTYTA. Netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymas. Pranešėjas V.

Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-190 „Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto

nurašymo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

5. SVARSTYTA. Pritarimas teikti paraiškas saulės fotovoltinėms elektrinėms

įrengti/įsigyti. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Švietimo, kultūros ir sporto,

Ekonomikos ir biudžeto komitetai pritarė pateiktam sprendimo projektui. Vietos ūkio ir kaimo reikalų

komitetas pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais sprendimo projekto 1.1. papunktį

išdėstant taip: „1.1. Klaipėdos rajono savivaldybės Priešgaisrinė tarnyba į.k. 302519630 adresu

Veiviržėnų g. 9, Endriejavas ir adresu Pamarių g.13, Priekulė, teiktų paraišką saulės fotovoltinei

elektrinei įrengti/įsigyti“. Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetas pritarė pateiktam

sprendimo projektui su tais pačiais pakeitimais ir siūlė, kad Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijoje

saulės elektrinė būtų įrengta ant stogo.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui sprendimo projekto pakeitimą,

kuriam pritarė Vietos ūkio ir kaimo reikalų, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetai.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta sprendimo projekto pakeitimams, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).



6

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui Sveikatos ir apsaugos ir socialinės

rūpybos komiteto siūlymą, kad Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijoje saulės elektrinė būtų įrengta ant

stogo.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta siūlymui, balsavo: už – 11, prieš – 14, susilaikė – nėra.

NUTARTA. Nepritarti siūlymui.

Savivaldybės meras teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu, balsavo: už – 24,

prieš – nėra, susilaikė – 2.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-191 „Dėl pritarimo teikti paraiškas saulės

fotovoltinėms elektrinėms įrengti/įsigyti“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu sprendimo

projekto 1.1. papunktį išdėstant taip: „1.1. Klaipėdos rajono savivaldybės Priešgaisrinė tarnyba į.k.

302519630 adresu Veiviržėnų g. 9, Endriejavas ir adresu Pamarių g.13, Priekulė, teiktų paraišką

saulės fotovoltinei.

REPLIKA PO BALSAVIMO:

Tarybos narys A. Vasylius pasisakė, kad ateityje reikia svarstyti galimybę diegti saulės

elektrines ant stogo, nes tai naudinga ekonomine prasme. Taip pat prašė raštu pateikti 2 darbotvarkės

klausimo „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-215

„Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo“

svarstymą su garso įrašu.

Meras B. Markauskas akcentavo, jog tai bus įrašyta į protokolą.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas.

Tarybos narė L. Liutikienė pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. Tarybos narė nusišalinusi nuo klausimo

svarstymo 1350 val. išėjo iš posėdžių salės.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – 1,

susilaikė – nėra.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-192 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto

perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narė L. Liutikienė 1351 val. grįžo į posėdžių salę.

7. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas

V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.



7

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-193 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą

Savivaldybės nuosavybėn“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

8. SVARSTYTA. AB „Klaipėdos vanduo“ 2019–2021 metų veiklos plano faktinių

investicijų vykdymo ataskaitos suderinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-194 „Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ 2019–2021

metų veiklos plano faktinių investicijų vykdymo ataskaitos suderinimo“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų,

socialinės priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Tarybos narys M. Pocius pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. Tarybos narys nusišalinęs nuo klausimo

svarstymo 1354 val. išėjo iš posėdžių salės.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-195 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr. T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų

bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinėse įstaigose nustatymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narys M. Pocius 1356 val. grįžo į posėdžių salę.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-196 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus

Priekulės socialinių paslaugų centre nustatymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.



8

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos nariai diskutavo dėl etatų didėjimo Gargždų socialinių paslaugų centre.

Tarybos narys N. Galvanauskas siūlė pakoreguoti sprendimo projekto 1 punktą ir vietoje

„1. Nustatyti didžiausią leistiną pareigybių skaičių Gargždų socialinių paslaugų centre – 87,90 etatų“

įrašyti „1. Nustatyti didžiausią leistiną pareigybių skaičių Gargždų socialinių paslaugų centre – 86,90

etatų“.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui N. Galvanausko siūlymą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam siūlymui, balsavo: už – 10, prieš – 16, susilaikė – nėra.

NUTARTA. Nepritarti siūlymui.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 16, prieš – 1,

susilaikė – 9.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-197 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų

socialinių paslaugų centre nustatymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

12. SVARSTYTA. Pagalbos vaikui ir šeimai padalinio įsteigimo Gargždų socialinių

paslaugų centre bei biudžetinės įstaigos Gargždų socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja I. Gailienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-198 „Dėl pagalbos vaikui ir šeimai padalinio

įsteigimo Gargždų socialinių paslaugų centre bei biudžetinės įstaigos Gargždų socialinių paslaugų

centro nuostatų patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės metų socialinio darbuotojo bei metų

socialinio partnerio premijos skyrimo nuostatų tvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetas pritarė pateiktam

sprendimo projektui su Komiteto siūlymu didinti premijos dydį iki 1500 eurų ir kreiptis į

Administracijos direktorių, jog išnagrinėtų klausimą dėl Savivaldybės skiriamų premijų įvairių sričių

specialistams sumos suvienodinimo.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui Sveikatos apsaugos ir socialinės

rūpybos komiteto siūlymą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.



9

Už tai, kad būtų pritarta Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto siūlymui,

balsavo: už – 16, prieš – 10, susilaikė – nėra.

NUTARTA. Pritarti siūlymui.

Tarybos narys M. Pocius pasisakė, kad darbo grupės dėl Savivaldybės skiriamų premijų

įvairių sričių specialistams sumos suvienodinimo kaip ir nereikia, nes iki Tarybos posėdžio

išsiaiškinta, jog skiriami premijų dydžiai yra vienodi.

Tam pritarė ir Vicemerė L. Liutikienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu, balsavo: už – 26,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA:

1. Priimti sprendimą Nr. T11-199 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų socialinio

darbuotojo bei metų socialinio partnerio premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą su pakeitimu Klaipėdos rajono savivaldybės metų socialinio darbuotojo bei metų

socialinio partnerio premijos skyrimo nuostatuose numatant premijos dydį: socialiniam darbuotojui

– 1500 eurų, socialiniam partneriui – 1500 eurų.

2. Kreiptis į Administracijos direktorių, jog išnagrinėtų klausimą dėl Savivaldybės

skiriamų premijų įvairių sričių specialistams sumos suvienodinimo.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojo skyrimas. Pranešėjas V. Jasas.

KALBĖJO:

Meras pagarsino 2022 m. birželio 7 d. Direktoriaus įsakymą Nr. AP-441 „Dėl

kandidatūros siūlymo į Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo

pareigas“ bei 2022 m. birželio 7 d. Mero potvarkį Nr. MP-106 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo kandidatūros teikimo“.

Meras B. Markauskas į Balsų skaičiavimo komisiją siūlė Tarybos narius: M. Pocių, R.

Simonavičių,V. Skuodą.

Tarybos narys V. Skuodas vietoje savęs siūlė Tarybos narę R. Linkienę.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui Balsų skaičiavimo komisijos

sudėties patvirtinimą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisijos sudėties patvirtinimui, balsavo: už

– 26, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Balsų skaičiavimo komisijos sudėties patvirtinimui.

Meras B. Markauskas priminė, kad Tarybos nariams buvo pateiktas slapto balsavimo

biuletenio pavyzdys. Teikė balsavimą dėl slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta slapto balsavimo biuletenio pavyzdžiui dėl Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra.

NUTARTA. Pritarti slapto balsavimo biuletenio pavyzdžiui.



10

Pertrauka nuo 1420 val. iki 1440 val.

Po registracijos dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai teikė

sprendimo projektą Tarybai. 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas R. Simonavičius supažindino su Balsų

skaičiavimo komisijos 2022 m. birželio 14 d. protokolu Nr. T9-22 dėl pasiskirstymo pareigomis.

Balsų skaičiavimo komisija sudaryta iš Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių R.

Simonavičiaus, M. Pociaus, R. Linkienės pasiskirstė pareigomis: Komisijos pirmininkas R.

Simonavičius, sekretorė R. Linkienė, narys M. Pocius. Pirmininkas R. Simonavičius paskelbė slapto

balsavimo rezultatų, skiriant Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją,

2022 m. birželio 14 d. protokolą Nr. T9-23. Balsų skaičiavimo komisija išdavė 26 biuletenius „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo“. Atidarius

balsadėžę rasti 26 biuleteniai. Balsavimo rezultatai: negaliojančių biuletenių – nėra, galiojančių – 26.

Suskaičiuoti balsai pasiskirstė taip: už – 26, prieš – nėra, susilaikė – nėra. Slapto balsavimo rezultatai:

skirti Vytautą Butkų Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoju.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui Balsų skaičiavimo komisijos

protokolo rezultatų patvirtinimą.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatams, balsavo: už

– 26, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

Balsų skaičiavimo komisijos protokolo rezultatai patvirtinti.

Savivaldybės meras B. Markauskas supažindino su parengtu sprendimo projektu „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo“, pagal kurį

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, atsižvelgdama į Slapto balsavimo balsų skaičiavimo komisijos

2022 m. birželio 14 d. protokolą Nr. T9-23,  n   u   s   p   r   e   n   d   ž   i   a : 

1. Paskirti Vytautą Butkų nuo 2022 m. birželio 27 d. Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotoju 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

įgaliojimų laikui politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindu.

2. Nustatyti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui

Vytautui Butkui darbo užmokesčio pareiginės algos koeficientą (baziniais dydžiais) – 15 ir priedą už

ištarnautus Lietuvos valstybei metus, apskaičiuojamus Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos

įstatymo nustatyta tvarka.

3. Nustatyti, kad paskirtas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotoju Vytautas Butkus dirbti su įslaptinta informacija ir dokumentais gali, teisės aktų nustatyta

tvarka gavęs leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

įrašyta Balsų skaičiavimo komisijos protokolo data „birželio 14 d.“ ir protokolo Nr. „T9-23“.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su papildymu, balsavo: už – 26,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-200 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su papildymu

sprendimo projekto preambulėje įrašant Balsų skaičiavimo komisijos protokolo datą „birželio 14 d.“

ir protokolo Nr. „T9-23“.

PAREIŠKIMAI APSVARSČIUS VISUS DARBOTVARKĖS KLAUSIMUS



11

Meras pagarsino pareiškimą, jog Tarybos narė R. Kernagienė nuo šiol Taryboje dirbs

frakcijoje „Kuriam kartu“ ir priklausys Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos daugumai. Informavo,

kad frakcijos „Kuriam kartu“ seniūnu išrinktas V. Kura, seniūno pavaduotoja R. Kernagienė

(pridedama).

Tarybos narys J. Ruškys pagarsino pareiškimą dėl prisijungimo prie Liberalų sąjūdžio

frakcijos bei informavo, kad Liberalų sąjūdžio frakcija pirmininku išrinko J. Ruškį (pridedama).

PRIDEDAMA. Priimtų sprendimų sąrašas, 2 lapai.

Posėdžio pirmininkas

Savivaldybės meras                    Bronius Markauskas

Posėdžio sekretorė                      Aurelija Jansonienė

Protokolą surašė

Tarybos ir mero sekretoriato specialistė                                   Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-20 Nr. T1-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelija Jansonienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-20 11:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-20 11:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-01 19:15 - 2025-11-30 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-20 14:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-28 15:19 - 2023-12-28 15:19

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-20 14:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-20 14:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022-06-14 priimtu sprendimu sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) nedalyvavusiuju posedyje sarasas 2022-06-14.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) tarybos nariu sarasas 1 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) dalyviu sarasas 2022-06-14 2 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) sveciu sarasas 3 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) A4-825 pareiskimas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) A4-826 pareiksimas_2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) A4-827 dėl frakcijos pirmininko.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220607.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-06-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-20 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


